Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.02.2020   №  922-ОД

Великий Новгород

О внесении изменений в постановле-
ние Новгородской областной Думы
от 19.12.2018 № 658-ОД

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Новгородской областной Думы от

19.12.2018 № 658-ОД «Об утверждении порядка получения государствен-

ными гражданскими служащими аппарата Новгородской областной Думы

разрешения председателя Новгородской областной Думы на участие на без-

возмездной основе в управлении некоммерческими организациями в ка-

честве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их

коллегиальных органов управления» (газета «Новгородские ведомости» от

29.12.2018) следующие изменения:

1) в заголовке слова «в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

исключить;

2) в пункте 1:

а) слова «пунктом 3» заменить словами «подпунктом «б» пункта 3»;

б) слова «в качестве единоличного исполнительного органа или

вхождения в состав их коллегиальных органов управления» исключить.

2. Внести в Порядок получения государственными гражданскими

служащими аппарата Новгородской областной Думы разрешения председа-

теля Новгородской областной Думы на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов

управления, утвержденный постановлением Новгородской областной Думы

от 19.12.2018 № 658-ОД, следующие изменения:

1) в наименовании слова «в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» ис-

ключить;

ен
№ 0914-пд

2

2) в пункте 1:

а) слова «в качестве единоличного исполнительного органа или

вхождения в состав их коллегиальных органов управления» исключить;

б) слова «пунктом 3» заменить словами «подпунктом «б» пункта 3»;

3) в пунктах 2, 3, 6, 9 и 11 слова «в качестве единоличного исполни-

тельного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа управле-

ния» исключить;

4) в приложении 1:

а) слова «в качестве единоличного исполнительного органа или

вхождения в состав их коллегиальных органов управления», «в качестве

единоличного исполнительного органа (или вхождения в состав ее колле-

гиального органа управления)» исключить;

б) слова «пунктом 3» заменить словами «подпунктом «б» пункта 3»;

в) слова «(Нужное подчеркнуть).» исключить;

5) в приложении 2 слова «в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева